
tl CdÉCatISTITATO D'IS TRUZI ONE S UPE RI ORE' GE M E LLI CARE RI "
Corso Aspromonte - 89014 Oppido Mamertina (RC) - Tel.096686186
t»tail yt

sito teh

Oppido Mamerti na. l\ 1 6 I 04 12025

Al personale Docente

All'Albo on line

Al Sito web

OGGETTO: Decreto di pubblicazione delle graduatorie definitive per I'individuaz ione del
ersonale Docente so rannumerario - a,s, 202512026.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTA l'lpotesi di Contratto Collettivo Nazionale Integrativo concernente ta mobilità deI personale

docente, educativo ed A.T.A. relativa agli anni scolastici 2025126, 2026127, 2027128

sottoscritto il giorno 2910112025 e la relativa Dichiarazione congiunta in merito alla

valutazione dei punteggi per il personale ATA.

VISTA f'O.M. n. 36 del 28/0212025 relativa alla mobilità del personale docente, educativo ed

A.T.A. per I' a.s. 2025 12026.

VISTI il Regolamento uE in materia di protezione dei dati personali n.20161679 e il D.Lgs. 30

giugno 2003, n. 196 con le sue successive modifiche ed integrazioni.

CoNSIDERATo che con comunicazione interna del 1010312025, prot. n. 3367 si fomivano

indicazioni in ordine agli adempimenti in capo al personale finalizzato alla formulazione

delle graduatorie interne di istituto.

ESAMINATE le dichiarazioni personali rese e depositate agli atti della scuola da parte del

personale Docente, ai fini del['elaborazione delle graduatorie inteme di istituto.

PRECISATO che il personale che usufruisce delle precedenze di cui all'art. 13, punto I, III, IV e

VII dell'lpotesi di C.C.N.l. è escluso dalla graduatoria intema di Istituto ai sensi degli artt.

l9 e 2l della stessa.

VISTO il proprio decreto di approvazione delle graduatorie provvisorie, prot. n. 4819 det

03t04t2025.

ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE GEMELLI CARERI  - C.F. 91006900806 C.M. RCIS02200T - SEG_01 - Segreteria

Prot. 0005579/U del 16/04/2025 13:52VII.1 - Organici, lavoratori socialmente utili, graduatorie



ESAMINA.TI i reclami pervenuti entro i termini previsti avverso le graduatorie provvisorie di cui

trattasi.

RETTIFICATI avvalendosi dei poteri di autotutela che l'ordinamento conferisce alla Pubblica

Amministraz ione, per la tutela del pubblico interesse, i meri errori materiali riscontrati.

DECRETA

La pubblicazione in data odierna all'Albo on line delle allegate graduatorie definitive inteme di

istituto per I'individuazione di eventuali soprannumerari del personale Docente per l'a.s.

202st2026.

Avverso le suddette graduatorie è ammesso ricorso giurisdizionale agli Organi di Giustizia

Amministrativa nei termini previsti dalla legge.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Ing. Giuseppe Martino

Firma autografa sosttuita a mezzo Sampa
ex art. 3, c. 2 D.Lgs. n. 39/1993

ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE GEMELLI CARERI  - C.F. 91006900806 C.M. RCIS02200T - SEG_01 - Segreteria

Prot. 0005579/U del 16/04/2025 13:52VII.1 - Organici, lavoratori socialmente utili, graduatorie


